
ZARZĄDZENIE NR 12/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 1 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 8/09 Wójta Gminy Świercze z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad 
przyznawania zasiłków celowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Świerczach

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 182, 
zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 81, poz. 440 oraz z 2013 r. poz. 509.), Wójt 
Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 8/09 Wójta Gminy Świercze z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad 
przyznawania zasiłków celowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Świerczach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świerczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 2DA0854B-47CC-4BAA-A4E1-2AFF9411381E. Przyjęty Strona 1




